— 1—

针推养康学字〔2023〕3 号

关于公布我院 2021级本科生导师制双选结果的通知

各教研室（中心、室）、各班级：

根据《关于开展我院 2021 级本科生导师制双选工作的通知》

要求，经个人申请、资格审核、双向选择及结果公示等环节，共有

99名同学成为我院 2021 级本科生导师制培养对象，现将双选结果

公布，详见附件。

希望培养对象在导师的指导下，在创新精神、实践能力、知识

储备等方面积极探索、提升自我，努力成为具备较好潜质、全面发

展的高水平青年人才。

附件：

针灸推拿学院·养生康复学院 2021级本科生导师制双选结果

南京中医药大学

针灸推拿学院·养生康复学院

2023 年 4 月 18 日

— 2—

序号

姓名

教研室

（中心、室） 学生 班级 学生 班级 学生 班级 学生 班级

1 顾一煌 推拿教研室 郑棉玲 中养 21 黄楷宁 中养 21 吴庆婕 中养 21

2 倪光夏 针灸临床教研室 申燕妮 针推 212

3 张洪兵 中医康复教研室 顾楠 中康 21 商明琪 中康 21 张子萍 中康 21

4 吴云川 推拿教研室 顾鋆 针推 211

5 田梦晨 康复治疗学教研室 闫欣娆 康复 21 王竹依 康复 21 张刘欣 康复 21 杜京 康复中德 211

6 王尊 康复治疗学教研室 钱德同 康复 21 李昕悦 康复中德 212 李许可 康复中德 212 朱楷文 康复中德 212

7 钱佳佳 康复治疗学教研室 宁庆芸 康复 21 沈旭晴 康复 21

8 曹雪进 康复治疗学教研室 朱淋玉 康复 21 沈陈宇 康复中德 212

9 张洋 康复治疗学教研室 彭梓皓 康复中德212 方子轩 康复中德 212

10 王萌 康复治疗学教研室 王璇 康复 21 陶菁菁 康复 21

11 于美玲 康复治疗学教研室 庄江珊 康复 21

12 司誉豪 康复治疗学教研室 张雨欣 康复 21 吴小雨 康复中德 212

13 金彦 康复治疗学教研室 卢星怡 康复 21 陈锦怡 康复 21

14 彭娟娟 康复治疗学教研室 曹悦洋 康复中德212

15 李青峰 康复治疗学教研室 陈苏萌 康复中德 211 黄馨卉 康复中德 212

16 杨伟伟 康复治疗学教研室 吴若祎 康复 21 凌卓然 康复中德 211

17 王磊 康复治疗学教研室 郑清婉 康复中德 211 李嘉麒 康复中德 212

18 曹震宇 康复治疗学教研室 穆笑颜 康复中德 211 季诚昕 康复中德 212

19 王耀帅 针灸基础教研室 杨鉴书 针推 211 朱凌萱 中养 21

20 朱世鹏 针灸基础教研室 陈雨阳 中康 21 高广淳 针推 211

21 张新昌 针灸基础教研室 李思铖 针推 212

22 徐天成 针灸基础教研室 韩诗佳 中康 21 顾汤怡 中康 21 顾铭烨 针推 211

23 周蓓 营养学教研室 张轩瀚 营养 21 王琲 营养 21

24 宋志秀 营养学教研室 李谢灵远 营养 21

附件：

针灸推拿学院·养生康复学院 2021级本科生导师制双选结果

— 3—

25 朱明明 营养学教研室 徐誉珂 营养 21 黎乐铉 营养 21 马智健 营养 21

26 喻晓 营养学教研室 夏江南 营养 21

27 施洪飞 营养学教研室 王俊英 营养 21

28 陆梦江 针药结合实验室 杨泽 针推 211

29 傅淑平 针药结合实验室 陈颖 营养 21

30 景欣悦 针药结合实验室 杨依蓉 营养 21

31 江永伟 针药结合实验室 承浩彬 康复中德212

32 姜劲峰 针药结合实验室 张瑾雯 针推 212 朱栩函 针推 212

33 陈梅 针灸临床教研室 王溯 中康 21 杨青旭 针推 211 施维昕 中养 21 伍靖琳 中养 21

34 陈昊 针灸临床教研室 王瑶佳 康复中德 211

35 王欣君 针灸临床教研室 翟怡宁 针推 211 史富骏 针推 211 谢宗颖 针推 211 刘弘烨 康复中德 212

36 袁锦虹 针灸临床教研室 程恒悦 针推 212 朱彦锡 针推 211

37 徐文韬 针灸临床教研室 施垚颖 针推 212

夏谭茜

月 针推 212 夏志鹏 中养 21

38 穆艳云 针灸临床教研室 周嵘萃 针推 211 陈嘉怡 中养 21

39 高梓珊 针灸临床教研室 郭志旋 针推 212 陈露露 针推 211

40 徐森磊 针灸临床教研室 蒋文艳 针推 211

41 卞尧尧 中医康复学教研室 沈程悦 中康 21 袁晶 中康 21 程妍 中康 21

42 林瑞 中医康复学教研室 王子顺 中康 21

43 白桦 中医康复学教研室 王雅风 中康 21 汤已凡 中康 21

44 崔梦迪 中医康复学教研室 黄安琦 中康 21 陈予铉 中康 21

45 李子赟 中医康复学教研室 高洋 中康 21 陆畅 康复中德 212

46 陈涤平 中医养生学教研室 陈子歆 中养 21

47 黄莹 中医养生学教研室 孙怡婷 中养 21

48 蔡云 中医养生学教研室 高茗宸 中养 21

49 涂玥 中医养生学教研室 刘欣雨 中康 21

50 林法财 推拿学教研室 宋婧怡 中康 21 刘佳琦 中养 21

— 4—

51 王建珠 推拿学教研室 费奕铭 针推 211

52 杨小存 推拿学教研室 王超 针推 211

53 郝锋 推拿学教研室 黄麒嘉 康复中德 211 刘培安 中养 21

	关于公布我院2021级本科生导师制双选结果的通知